I40NC 系列
增量型编码器
分体式设计
无轴承完全非接触
高可靠性的设计标准
高防护等级，IP67
超薄尺寸小空间
1
增量型编码器  I40NC系列
 型号说明
5.5
4
16
10 0.5
40NC阶梯
 孔尺寸
※注1：严禁磁铁套上的磁铁吸附铁屑。
※注2：磁铁面与40NC最底面平行距离小于0.5mm最佳。
※注3：如果不能保证安装容许偏差，可以选用 MA40S6-9 或者 MA40H8-9 的磁铁套，如后页所示。
R 在0到0.5mm之间
R
径向偏移允许范围
H
9
9.
50
H轴向偏移
允许范围
  0到0.8mm之间
H
 角度倾斜范围
θ在0到8度之间
θ
安装容许偏差示意图
磁铁适配器 MA06-9，MA08-9，
MAH6-9，MAH8-9深入长度均是9mm
安装时末端与编码器表面平齐
 40NC安装示意图
磁铁套型号
MA08-9 MA06-9 MAH8-9 MAH6-9 MAS6-9 MA40S6-9 MA40H8-9
 -  -  -
A B Z 三相  10-30V
A B Z 三相  10-30V
A B Z 三相  10-30V
A B Z 三相  5V
A B Z 三相  5V
A B Z 三相  5V
 T3U： 推拉输出
② 结构外形 1200：1200
1500：1500
1800：1800
2000：2000
2048：2048
2500：2500
40NC：
③ 输出方式
I 40NC T3U 0360 RC 2
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 产品大类  I ：增量型编码器 Increment Encoder ④ 分辨率
 N3U： 集电极开路输出
 V3U： 电压输出 ※注：任意分辨
率可定制 T3Z： 推拉输出
⑥ 线缆长度 2：2米    其它长度可定制
 V3Z： 电压输出 ⑦ 是否Z反相 无：Z正相     Z：Z 反相
 L6Z： 线驱动输出 A B Z A- B- Z- 六相  5V ⑧ 特殊代码    客户定制，特殊要求代码
0100：0100
0200：0200